СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Третий  созыв
РЕШЕНИЕ

09 марта 2017 № 50

	О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов МО   Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 39 от 23 декабря 2016 г «О бюджете муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2017 год и плановый

 период 2018 и  2019 годов»

           Руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,  Совет депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
1. Внести изменения и дополнения в приложении № 1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в 2014 году и плановый период 2015 и 2016 годов»

                                                 КБК 608 202 49999 10 0000 151       +54650,00
                                                 КБК 608 111 05025 10 0000 120       +133899,71

2. Внести изменения и дополнения в приложении №3 « Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
                                       КБК 608 0113 7500090004 853       -325,98
                                                 КБК 608 0113 7500090009 853      +325,98
                                                 КБК 608 0113 7500090009 831      +133644,79
                                                 КБК 608 0304 7500059301 244       -22600,00

                                                 КБК 608 0304 7500059302 244       +22600,00

                                                 КБК 608 0304 7500059301 244       -22600,00

                                                 КБК 608 0409 8520690050 244       +254,92

                                                 КБК 608 0412 85302S0820 244       +54650,00
            3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

            Глава муниципального образования
             Председатель Совета Депутатов                                                  О.И. Кузьмина